

PLAN ANUAL DE COMPRAS Y CONTRATACIONES AÑO 2024

SNCC.F.069
Version: 1.0.0

Cantidad Procesos Registrados	52
Monto Estimado Total	RD\$ 6,904,948.00

Capítulo	7016
Sub Capítulo	01
Unidad Ejecutora	0001
Unidad de Compra	Ayuntamiento Municipal Cayetano Germosén
Código de la Unidad de Compra	001013
Año Fiscal	2024
Fecha Aprobación	

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
SUMINISTRO DE LIMPIEZA	PARA USO DEL PERSONAL DE LIMPIEZA DEL AYUNTAMIENTO	Bienes	Compras Menores	No	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	15/01/2024	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	CIBAO NORTE
	TRIMESTRE	1		Provincia	Españat
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	16/01/2024		Municipio	Cayetano Germosén
	TRIMESTRE	1		Distrito Municipal	Cayetano Germosén

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
47131807	Blanqueadores	Galón	20	RD\$ 160.00	RD\$ 3,200.00
47131803	Desinfectantes para uso doméstico	Galón	20	RD\$ 160.00	RD\$ 3,200.00
14111704	Papel higiénico	Paquete	50	RD\$ 130.00	RD\$ 6,500.00
14111705	Servilletas de papel	Paquete	50	RD\$ 130.00	RD\$ 6,500.00
TOTAL COMPRA ESTIMADA					RD\$ 19,400.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
SUMINISTRO DE LIMPIEZA	PARA USO DEL PERSONAL DE LIMPIEZA DEL AYUNTAMIENTO	Bienes	Compras Menores	No	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	15/03/2024	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	CIBAO NORTE
	TRIMESTRE	1		Provincia	Españat
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	16/03/2024		Municipio	Cayetano Germosén
	TRIMESTRE	1		Distrito Municipal	Cayetano Germosén

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
47131807	Blanqueadores	Galón	20	RD\$ 160.00	RD\$ 3,200.00
47131803	Desinfectantes para uso doméstico	Galón	20	RD\$ 160.00	RD\$ 3,200.00
14111704	Papel higiénico	Paquete	50	RD\$ 130.00	RD\$ 6,500.00
14111705	Servilletas de papel	Paquete	50	RD\$ 130.00	RD\$ 6,500.00
TOTAL COMPRA ESTIMADA					RD\$ 19,400.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
SUMINISTRO DE LIMPIEZA	PARA USO DEL PERSONAL DE LIMPIEZA DEL AYUNTAMIENTO	Bienes	Compras Menores	No	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	15/05/2024	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	CIBAO NORTE
	TRIMESTRE	2		Provincia	Españat
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	16/05/2024		Municipio	Cayetano Germosén
	TRIMESTRE	2		Distrito Municipal	Cayetano Germosén

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
47131807	Blanqueadores	Galón	20	RD\$ 160.00	RD\$ 3,200.00
47131803	Desinfectantes para uso doméstico	Galón	20	RD\$ 160.00	RD\$ 3,200.00
14111704	Papel higiénico	Paquete	50	RD\$ 130.00	RD\$ 6,500.00
14111705	Servilletas de papel	Paquete	50	RD\$ 130.00	RD\$ 6,500.00
TOTAL COMPRA ESTIMADA					RD\$ 19,400.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
COMBUSTIBLE	ABASTECIMIENTOS VEHICULOS Y PLANTA ELECTRICA DEL AYUNTAMIENTO	Bienes	Compras por debajo del Umbral	No	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	15/01/2024	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	CIBAO NORTE
	TRIMESTRE	1		Provincia	Españat
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	16/01/2024		Municipio	Cayetano Germosén
	TRIMESTRE	1		Distrito Municipal	Cayetano Germosén

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
15101702	Fuel oils pesados residuales # 4 ó # 6	Galón	2100	RD\$ 221.60	RD\$ 465,360.00
15121501	Aceite motor	Galón	40	RD\$ 1,700.00	RD\$ 68,000.00
15101506	Gasolina	Galón	1132	RD\$ 274.50	RD\$ 310,734.00
TOTAL COMPRA ESTIMADA					RD\$ 844,094.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
COMBUSTIBLE	ABASTECIMIENTOS VEHICULOS Y PLANTA ELECTRICA DEL AYUNTAMIENTO	Bienes	Compras Menores	No	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	15/04/2024	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	CIBAO NORTE
	TRIMESTRE	2		Provincia	Españat
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	17/04/2024		Municipio	Cayetano Germosén
	TRIMESTRE	2		Distrito Municipal	Cayetano Germosén

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
15101702	Fuel oils pesados residuales # 4 ó # 6	Galón	2100	RD\$ 221.60	RD\$ 465,360.00
15121501	Aceite motor	Galón	40	RD\$ 1,700.00	RD\$ 68,000.00
15101506	Gasolina	Galón	1132	RD\$ 274.50	RD\$ 310,734.00

TOTAL COMPRA ESTIMADA RD\$ 844,094.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
COMBUSTIBLE	ABASTECIMIENTOS VEHICULOS Y PLANTA ELECTRICA DEL AYUNTAMIENTO	Bienes	Compras por debajo del Umbral	No	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	15/07/2024	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	CIBAO NORTE
	TRIMESTRE	3		Provincia	Españlat
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	18/07/2024		Municipio	Cayetano Germosén
	TRIMESTRE	3		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
15101702	Fuel oils pesados residuales # 4 ó # 6	Galón	2100	RD\$ 221.60	RD\$ 465,360.00
15121501	Aceite motor	Galón	40	RD\$ 1,700.00	RD\$ 68,000.00
15101506	Gasolina	Galón	1132	RD\$ 274.50	RD\$ 310,734.00
TOTAL COMPRA ESTIMADA				RD\$	844,094.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
LLANTAS Y NEUMATICOS	PARA USO DE VEHICULOS DEL AYUNTAMIENTO	Bienes	Compras por debajo del Umbral	Sí	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	15/01/2024	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	CIBAO NORTE
	TRIMESTRE	1		Provincia	Españlat
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	17/01/2024		Municipio	Cayetano Germosén
	TRIMESTRE	1		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
25172504	Neumáticos para automoviles o camiones ligeros	Unidad	6	RD\$ 15,000.00	RD\$ 90,000.00
25172503	Neumáticos para camiones pesados	Unidad	4	RD\$ 24,450.00	RD\$ 97,800.00
TOTAL COMPRA ESTIMADA				RD\$	187,800.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
LLANTAS Y NEUMATICOS	PARA USO DE VEHICULOS DEL AYUNTAMIENTO	Bienes	Compras por debajo del Umbral	Sí	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	16/04/2023	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	CIBAO NORTE
	TRIMESTRE	2		Provincia	Españlat
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	17/04/2024		Municipio	Cayetano Germosén
	TRIMESTRE	2		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
25172504	Neumáticos para automoviles o camiones ligeros	Unidad	6	RD\$ 15,000.00	RD\$ 90,000.00
25172503	Neumáticos para camiones pesados	Unidad	4	RD\$ 24,450.00	RD\$ 97,800.00
TOTAL COMPRA ESTIMADA				RD\$	187,800.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
LLANTAS Y NEUMATICOS	PARA USO DE VEHICULOS DEL AYUNTAMIENTO	Bienes	Compras por debajo del Umbral	Sí	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	15/07/2024	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	CIBAO NORTE
	TRIMESTRE	3		Provincia	Españlat
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	19/07/2024		Municipio	Cayetano Germosén
	TRIMESTRE	3		Distrito Municipal	Cayetano Germosén

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
25172504	Neumáticos para automoviles o camiones ligeros	Unidad	6	RD\$ 15,000.00	RD\$ 90,000.00
25172503	Neumáticos para camiones pesados	Unidad	4	RD\$ 24,450.00	RD\$ 97,800.00
TOTAL COMPRA ESTIMADA				RD\$	187,800.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
SITEMA ELECTROICO DE VEHICULOS	PARA USO DE VEHICULOS DEL AYUNTAMIENTO	Bienes	Compras por debajo del Umbral	No	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	10/02/2024	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	CIBAO NORTE
	TRIMESTRE	1		Provincia	Españlat
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	14/02/2024		Municipio	Cayetano Germosén
	TRIMESTRE	1		Distrito Municipal	Cayetano Germosén

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
26111703	Baterías para vehiculos	Unidad	3	RD\$ 7,000.00	RD\$ 21,000.00
TOTAL COMPRA ESTIMADA				RD\$	21,000.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
SITEMA ELECTROICO DE VEHICULOS	PARA USO DE VEHICULOS DEL AYUNTAMIENTO	Bienes	Compras por debajo del Umbral	No	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	12/07/2024	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	CIBAO NORTE
	TRIMESTRE	3		Provincia	Españlat
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	15/07/2024		Municipio	Cayetano Germosén
	TRIMESTRE	3		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
26111703	Baterías para vehiculos	Unidad	3	RD\$ 7,000.00	RD\$ 21,000.00
TOTAL COMPRA ESTIMADA				RD\$	21,000.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
BEBIDAS	PARA USO DEL AYUNTAMIENTO	Bienes	Compras por debajo del Umbral	No	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	15/01/2024	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	CIBAO NORTE
	TRIMESTRE	1		Provincia	Españlat

FECH NECES	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	17/01/2024	LUG BECU ENT	Municipio	Cayetano Germosén
	TRIMESTRE	1		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
50201706	Café	Libra	50	RD\$ 285.00	RD\$ 14,250.00
83101501	Abastecimiento de agua	Unidad	100	RD\$ 60.00	RD\$ 6,000.00
50202305	Jugo fresco	Litro	20	RD\$ 210.00	RD\$ 4,200.00
TOTAL COMPRA ESTIMADA					RD\$ 24,450.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
BEBIDAS	PARA USO DEL AYUNTAMIENTO	Bienes	Compras por debajo del Umbral	No	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	17/03/2024	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	CIBAO NORTE
	TRIMESTRE	1		Provincia	Españat
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	18/03/2024		Municipio	Cayetano Germosén
	TRIMESTRE	1		Distrito Municipal	Cayetano Germosén

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
83101501	Abastecimiento de agua	Unidad	100	RD\$ 60.00	RD\$ 6,000.00
50201706	Café	Libra	50	RD\$ 285.00	RD\$ 14,250.00
50202305	Jugo fresco	Litro	20	RD\$ 210.00	RD\$ 4,200.00
TOTAL COMPRA ESTIMADA					RD\$ 24,450.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
BEBIDAS	PARA USO DEL AYUNTAMIENTO	Bienes	Compras por debajo del Umbral	No	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	17/06/2024	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	CIBAO NORTE
	TRIMESTRE	2		Provincia	Españat
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	20/06/2024		Municipio	Cayetano Germosén
	TRIMESTRE	2		Distrito Municipal	Cayetano Germosén

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
83101501	Abastecimiento de agua	Unidad	100	RD\$ 60.00	RD\$ 6,000.00
50201706	Café	Libra	50	RD\$ 285.00	RD\$ 14,250.00
50202305	Jugo fresco	Litro	20	RD\$ 210.00	RD\$ 4,200.00
TOTAL COMPRA ESTIMADA					RD\$ 24,450.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
EQUIPOS DE LIMPIEZA	PARA USO DEL AYUNTAMIENTO	Bienes	Compras por debajo del Umbral	No	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	20/02/2024	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	CIBAO NORTE
	TRIMESTRE	1		Provincia	Españat
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	25/02/2024		Municipio	Cayetano Germosén
	TRIMESTRE	1		Distrito Municipal	Cayetano Germosén

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
46181504	Gautes de protección	Unidad	50	RD\$ 85.00	RD\$ 4,250.00
47121701	Bolsas de basura	Unidad	4800	RD\$ 5.00	RD\$ 24,000.00
47131604	Escobas	Unidad	40	RD\$ 250.00	RD\$ 10,000.00
TOTAL COMPRA ESTIMADA					RD\$ 38,250.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
EQUIPOS DE LIMPIEZA	PARA USO DEL AYUNTAMIENTO	Bienes	Compras por debajo del Umbral	No	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	10/07/2024	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	CIBAO NORTE
	TRIMESTRE	3		Provincia	Españat
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	15/07/2024		Municipio	Cayetano Germosén
	TRIMESTRE	3		Distrito Municipal	Cayetano Germosén

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
46181504	Gautes de protección	Unidad	50	RD\$ 85.00	RD\$ 4,250.00
47121701	Bolsas de basura	Unidad	4800	RD\$ 5.00	RD\$ 24,000.00
47131604	Escobas	Unidad	40	RD\$ 250.00	RD\$ 10,000.00
TOTAL COMPRA ESTIMADA					RD\$ 38,250.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
UTENSILIOS DE COCINA	PARA USO DE LA COCINA AYUNTAMIENTO	Bienes	Compras por debajo del Umbral	No	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	10/02/2024	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	CIBAO NORTE
	TRIMESTRE	1		Provincia	Españat
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	15/02/2024		Municipio	Cayetano Germosén
	TRIMESTRE	1		Distrito Municipal	Cayetano Germosén

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
52151502	Platos desechables para uso doméstico	Paquete	24	RD\$ 48.00	RD\$ 1,152.00
52151504	Tazas o vasos o tapas desechables para uso doméstico	Paquete	100	RD\$ 67.00	RD\$ 6,700.00
52151704	Cucharas para uso doméstico	Paquete	48	RD\$ 35.00	RD\$ 1,680.00
TOTAL COMPRA ESTIMADA					RD\$ 9,532.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
UTENSILIOS DE COCINA	PARA USO DE LA COCINA AYUNTAMIENTO	Bienes	Compras por debajo del Umbral	No	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	15/07/2024	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	CIBAO NORTE
	TRIMESTRE	3		Provincia	Españat
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	17/07/2024		Municipio	Cayetano Germosén
	TRIMESTRE	3		Distrito Municipal	Cayetano Germosén

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
52151502	Platos desechables para uso doméstico	Paquete	24	RD\$ 48.00	RD\$ 1,152.00
52151504	Tazas o vasos o tapas desechables para uso doméstico	Paquete	100	RD\$ 67.00	RD\$ 6,700.00
52151704	Cucharas para uso doméstico	Paquete	48	RD\$ 35.00	RD\$ 1,680.00
TOTAL COMPRA ESTIMADA					RD\$ 9,532.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
SUMINISTRO DE OFICINAS	PARA USO DE LAS DIFERENTES OFICINAS DEL AYUNTAMIENTO	Bienes	Compras por debajo del Umbral	No	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01/03/2024	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	CIBAO NORTE
	TRIMESTRE	1		Provincia	Españat
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	10/03/2024		Municipio	Cayetano Germosén
	TRIMESTRE	1		Distrito Municipal	Cayetano Germosén

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
44103103	Tóner para impresoras o fax	Unidad	2	RD\$ 3,422.00	RD\$ 6,844.00
TOTAL COMPRA ESTIMADA					RD\$ 6,844.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
SUMINISTRO DE OFICINAS	PARA USO DE LAS DIFERENTES OFICINAS DEL AYUNTAMIENTO	Bienes	Compras por debajo del Umbral	No	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01/10/2024	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	CIBAO NORTE
	TRIMESTRE	4		Provincia	Españat
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	10/10/2024		Municipio	Cayetano Germosén
	TRIMESTRE	4		Distrito Municipal	Cayetano Germosén

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
44103103	Tóner para impresoras o fax	Unidad	2	RD\$ 3,422.00	RD\$ 6,844.00
44103105	Cartuchos de tinta	Unidad	5	RD\$ 650.00	RD\$ 3,250.00
TOTAL COMPRA ESTIMADA					RD\$ 10,094.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
MATERIAL GASTABLES OFICINA	ENCUADERNACION PRESUPUESTO AÑO 2024	Bienes	Compras por debajo del Umbral	No	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01/03/2024	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	CIBAO NORTE
	TRIMESTRE	1		Provincia	Españat
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	10/03/2024		Municipio	Cayetano Germosén
	TRIMESTRE	1		Distrito Municipal	Cayetano Germosén

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
44122107	Grapas	Unidad	12	RD\$ 60.00	RD\$ 720.00
44121701	Bolígrafos	Caja	5	RD\$ 240.00	RD\$ 1,200.00
14111506	Papel para impresión de computadores	Unidad	10	RD\$ 340.00	RD\$ 3,400.00
44122011	Folders	Caja	10	RD\$ 575.00	RD\$ 5,750.00
44121904	Repuestos de tinta	Unidad	12	RD\$ 250.00	RD\$ 3,000.00
14111504	Papel en formas continuas	Caja	12	RD\$ 250.00	RD\$ 3,000.00
14111530	Papel de notas autoadhesivas	Unidad	12	RD\$ 25.00	RD\$ 300.00
14111515	Papel para sumadora o máquina registradora	Unidad	12	RD\$ 35.00	RD\$ 420.00
44121701	Bolígrafos	Caja	6	RD\$ 120.00	RD\$ 720.00
44122011	Folders	Caja	5	RD\$ 275.00	RD\$ 1,375.00
44121804	Borradores	Unidad	5	RD\$ 65.00	RD\$ 325.00
44122104	Clips para papel	Caja	6	RD\$ 55.00	RD\$ 330.00
44121618	Tijeras	Unidad	4	RD\$ 125.00	RD\$ 500.00
44112005	Libretas de citas o repuestos	Unidad	9	RD\$ 65.00	RD\$ 585.00
44112005	Libretas de citas o repuestos	Unidad	9	RD\$ 45.00	RD\$ 405.00
TOTAL COMPRA ESTIMADA					RD\$ 22,030.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
MATERIAL GASTABLES OFICINA	PARA USO DE DIFERENTES OFICINAS DEL AYUNTAMIENTO	Bienes	Compras por debajo del Umbral	No	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01/07/2024	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	CIBAO NORTE
	TRIMESTRE	3		Provincia	Españat
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	10/07/2024		Municipio	Cayetano Germosén
	TRIMESTRE	3		Distrito Municipal	Cayetano Germosén

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
44122107	Grapas	Unidad	12	RD\$ 60.00	RD\$ 720.00
44121701	Bolígrafos	Caja	5	RD\$ 240.00	RD\$ 1,200.00
14111506	Papel para impresión de computadores	Unidad	10	RD\$ 340.00	RD\$ 3,400.00
44122011	Folders	Caja	10	RD\$ 575.00	RD\$ 5,750.00
44121904	Repuestos de tinta	Unidad	12	RD\$ 250.00	RD\$ 3,000.00
14111504	Papel en formas continuas	Caja	12	RD\$ 250.00	RD\$ 3,000.00
14111530	Papel de notas autoadhesivas	Unidad	12	RD\$ 25.00	RD\$ 300.00
14111515	Papel para sumadora o máquina registradora	Unidad	12	RD\$ 35.00	RD\$ 420.00
44121701	Bolígrafos	Caja	6	RD\$ 120.00	RD\$ 720.00
44122011	Folders	Caja	5	RD\$ 275.00	RD\$ 1,375.00
44121804	Borradores	Unidad	5	RD\$ 65.00	RD\$ 325.00
44122104	Clips para papel	Caja	6	RD\$ 55.00	RD\$ 330.00
44121618	Tijeras	Unidad	4	RD\$ 125.00	RD\$ 500.00
44112005	Libretas de citas o repuestos	Unidad	9	RD\$ 65.00	RD\$ 585.00
44112005	Libretas de citas o repuestos	Unidad	9	RD\$ 45.00	RD\$ 405.00
TOTAL COMPRA ESTIMADA					RD\$ 22,030.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP

MATERIALES DE FUMIGACION	ADQUISICION DE MATERIALES PARA FUMIGACION DE CAMINOS VECINALES	Bienes	Compras por debajo del Umbral	No	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	15/01/2024	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	CIBAO NORTE
	TRIMESTRE	1		Provincia	Españat
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	17/01/2024		Municipio	Cayetano Germosén
	TRIMESTRE	1		Distrito Municipal	Cayetano Germosén

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
10191509	Insecticidas	Litro	5	RD\$ 800.00	RD\$ 4,000.00
10191509	Insecticidas	Litro	5	RD\$ 1,350.00	RD\$ 6,750.00
10171701	Matamalezas	Litro	10	RD\$ 650.00	RD\$ 6,500.00
TOTAL COMPRA ESTIMADA				RD\$	17,250.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
MATERIALES DE FUMIGACION	ADQUISICION DE MATERIALES PARA FUMIGACION DE CAMINOS VECINALES	Bienes	Compras por debajo del Umbral	No	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	15/07/2024	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	CIBAO NORTE
	TRIMESTRE	3		Provincia	Españat
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	16/07/2024		Municipio	Cayetano Germosén
	TRIMESTRE	3		Distrito Municipal	Cayetano Germosén

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
10191509	Insecticidas	Litro	5	RD\$ 800.00	RD\$ 4,000.00
10191509	Insecticidas	Litro	5	RD\$ 1,350.00	RD\$ 6,750.00
10171701	Matamalezas	Litro	10	RD\$ 650.00	RD\$ 6,500.00
TOTAL COMPRA ESTIMADA				RD\$	17,250.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
Equipos de oficina , estanteria e Informati	PARA USO DEL DESPACHO DEL ALCALDE	Bienes	Compras por debajo del Umbral	No	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01/02/2024	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	CIBAO NORTE
	TRIMESTRE	1		Provincia	Españat
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	03/02/2024		Municipio	Cayetano Germosén
	TRIMESTRE	1		Distrito Municipal	Cayetano Germosén

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
43211507	Computadores de escritorio	Unidad	1	RD\$ 13,500.00	RD\$ 13,500.00
43212104	Impresoras de inyección de tinta	Unidad	1	RD\$ 20,650.00	RD\$ 20,650.00
TOTAL COMPRA ESTIMADA				RD\$	34,150.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
Equipos de oficina , estanteria e Informati	PARA USO DE LIBRE ACCESO A LA INFORMACION	Bienes	Compras por debajo del Umbral	No	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01/07/2024	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	CIBAO NORTE
	TRIMESTRE	3		Provincia	Españat
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	03/07/2024		Municipio	Cayetano Germosén
	TRIMESTRE	3		Distrito Municipal	Cayetano Germosén

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
43211507	Computadores de escritorio	Unidad	1	RD\$ 13,500.00	RD\$ 13,500.00
43212104	Impresoras de inyección de tinta	Unidad	1	RD\$ 20,650.00	RD\$ 20,650.00
TOTAL COMPRA ESTIMADA				RD\$	34,150.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
UTENSILIOS DE COCINA	PARA USO DEL AYUNTAMIENTO	PARA USO DEL AYUNTAMIENTO	Compras por debajo del Umbral	No	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	15/01/2024	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	CIBAO NORTE
	TRIMESTRE	1		Provincia	Españat
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	16/01/2024		Municipio	Cayetano Germosén
	TRIMESTRE	1		Distrito Municipal	Cayetano Germosén

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
52152008	Teteras o cafeteras para uso doméstico	Unidad	1	RD\$ 625.00	RD\$ 625.00
TOTAL COMPRA ESTIMADA				RD\$	625.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
UNIFORMES	PARA USO DEL PERSONAL	Bienes	Compras por debajo del Umbral	No	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01/06/2024	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	CIBAO NORTE
	TRIMESTRE	2		Provincia	Españat
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	03/06/2024		Municipio	Cayetano Germosén
	TRIMESTRE	2		Distrito Municipal	Cayetano Germosén

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
53101604	Camisas o blusas para mujer	Unidad	21	RD\$ 750.00	RD\$ 15,750.00
53101704	Sweaters para mujer	Unidad	18	RD\$ 350.00	RD\$ 6,300.00
TOTAL COMPRA ESTIMADA				RD\$	22,050.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
UNIFORMES	PARA USO DEL PERSONAL	Bienes	Compras por debajo del Umbral	Si	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	15/08/2024	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	CIBAO NORTE
	TRIMESTRE	3		Provincia	Españat
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	16/08/2024		Municipio	Cayetano Germosén
	TRIMESTRE	3		Distrito Municipal	Cayetano Germosén

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
-----------------	----------	------------------	-------------------------	--------------------------	----------------------

53101704	Sweaters para mujer	Unidad	22	RD\$	350.00	RD\$	7,700.00
						TOTAL COMPRA ESTIMADA	RD\$ 7,700.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
Equipos de oficina, estantería e informática	Para uso del concejo municipal	Bienes	Compras por debajo del Umbral	No	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	02/05/2024	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	CIBAO NORTE
	TRIMESTRE	2		Provincia	Españat
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	03/05/2024		Municipio	Cayetano Germosén
	TRIMESTRE	2		Distrito Municipal	Cayetano Germosén

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO	
56101504	Asientos	Unidad	2	RD\$ 7,000.00	RD\$ 14,000.00	
56101522	Sillas de brazos	Unidad	1	RD\$ 25,000.00	RD\$ 25,000.00	
56101504	Asientos	Unidad	6	RD\$ 12,000.00	RD\$ 72,000.00	
					TOTAL COMPRA ESTIMADA	RD\$ 111,000.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
MATERIAL DE RELLENO	ACONDICIONAMIENTO DE CAMINOS VECINALES DEL MUNICIPIO	Servicios	Compras por debajo del Umbral	Si	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	15/01/2024	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	CIBAO NORTE
	TRIMESTRE	1		Provincia	Españat
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	17/01/2024		Municipio	Cayetano Germosén
	TRIMESTRE	1		Distrito Municipal	Cayetano Germosén

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO	
11111502	Material de relleno	Metro	30	RD\$ 200.00	RD\$ 6,000.00	
11111502	Material de relleno	Metro	37	RD\$ 6,000.00	RD\$ 222,000.00	
					TOTAL COMPRA ESTIMADA	RD\$ 228,000.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
REPARACION DE CALLES Y CAMINOS VECINALES	REPARACION CAMINO VECINAL	Obras	Compras por debajo del Umbral	Si	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	15/04/2024	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	CIBAO NORTE
	TRIMESTRE	2		Provincia	Españat
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	17/04/2024		Municipio	Cayetano Germosén
	TRIMESTRE	2		Distrito Municipal	Cayetano Germosén

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO	
11111502	Material de relleno	Metro	100	RD\$ 6,000.00	RD\$ 600,000.00	
11111502	Material de relleno	Metro	230	RD\$ 600.00	RD\$ 138,000.00	
					TOTAL COMPRA ESTIMADA	RD\$ 738,000.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
REPARACION DE CALLES Y CAMINOS VECINALES	REPARACION CAMINO VECINAL	Obras	Compras por debajo del Umbral	Si	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	10/07/2024	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	CIBAO NORTE
	TRIMESTRE	3		Provincia	Españat
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	15/07/2024		Municipio	Cayetano Germosén
	TRIMESTRE	3		Distrito Municipal	Cayetano Germosén

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO	
11111502	Material de relleno	Metro	95	RD\$ 600.00	RD\$ 57,000.00	
11111502	Material de relleno	Metro	10	RD\$ 6,000.00	RD\$ 60,000.00	
					TOTAL COMPRA ESTIMADA	RD\$ 117,000.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
REPARACION DE CLUBES	CLUB PARA RECREACION Y ACTIVIDADES	Obras	Compras Menores	No	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01/07/2024	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	CIBAO NORTE
	TRIMESTRE	3		Provincia	Españat
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	15/07/2024		Municipio	Cayetano Germosén
	TRIMESTRE	3		Distrito Municipal	Cayetano Germosén

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO	
94121803	Clubes para reuniones sociales	Unidad	1	RD\$ 300,000.00	RD\$ 300,000.00	
					TOTAL COMPRA ESTIMADA	RD\$ 300,000.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
CONSTRUCCION DE BADENES Y CONTENEDORES	CONSTRUCCION DE ACERAS, BADENES Y CONTENEDORES	Obras	Compras por debajo del Umbral	No	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01/10/2024	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	CIBAO NORTE
	TRIMESTRE	4		Provincia	Españat
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	15/10/2024		Municipio	Cayetano Germosén
	TRIMESTRE	4		Distrito Municipal	Cayetano Germosén

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO	
72101703	Construcción de aceras o bordillos	Metro cuadrado	250	RD\$ 600.00	RD\$ 150,000.00	
					TOTAL COMPRA ESTIMADA	RD\$ 150,000.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
CONSTRUCCIONES DE INSTALACION DEPORTIVAS	CONSTRUCCION Y REMODELACION INSTALACIONES DEPORTIVAS	Obras	Compras por debajo del Umbral	No	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	15/11/2024	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	CIBAO NORTE
	TRIMESTRE	4		Provincia	Españat

FECHA NECES	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	17/11/2024	LUGAR DE EJECUCIÓN/ ENTREGA	Municipio	Cayetano Germosén
	TRIMESTRE	4		Distrito Municipal	Cayetano Germosén
CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
94121505	Clubes deportivos de canchas cubiertas o al aire libre	Unidad	1	RD\$ 300,000.00	RD\$ 300,000.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	RD\$ 300,000.00
NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
STRUCCIONES DE INSTALACION DEPORT	REMEDIACION INSTALACIONES DEPORTIVAS	Obras	Compras por debajo del Umbral	No	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	10/12/2024	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	CIBAO NORTE
	TRIMESTRE	4		Provincia	Españat
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	15/12/2024		Municipio	Cayetano Germosén
	TRIMESTRE	4		Distrito Municipal	Cayetano Germosén
CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
94121505	Clubes deportivos de canchas cubiertas o al aire libre	Unidad	1	RD\$ 117,761.00	RD\$ 117,761.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	RD\$ 117,761.00
NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
CONSTRUCCION DE NICHOS	CONSTRUCCION DE NICHOS CEMENTERIO MUNICIPAL	Obras	Compras por debajo del Umbral	Si	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	15/07/2024	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	CIBAO NORTE
	TRIMESTRE	3		Provincia	Españat
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	17/07/2024		Municipio	Cayetano Germosén
	TRIMESTRE	3		Distrito Municipal	Cayetano Germosén
CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
30222117	Cementerio	Unidad	1	RD\$ 400,000.00	RD\$ 400,000.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	RD\$ 400,000.00
NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
MODELACION INFRAESTRUTUTA RELIGIO	REMEDIACION INFRAESTRUTURA RELIGIOSA Y MILITARES	Obras	Compras por debajo del Umbral	No	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	10/11/2024	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	CIBAO NORTE
	TRIMESTRE	4		Provincia	Españat
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	15/11/2024		Municipio	Cayetano Germosén
	TRIMESTRE	4		Distrito Municipal	Cayetano Germosén
CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
30223001	Capillas	Unidad	1	RD\$ 42,618.00	RD\$ 42,618.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	RD\$ 42,618.00
NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
REPARACION DE VIVIENDAS	EPARACION DE VIVIENDAS DE PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS ECONOMICCC	Obras	Compras Menores	No	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	15/11/2024	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	CIBAO NORTE
	TRIMESTRE	4		Provincia	Españat
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	17/11/2024		Municipio	Cayetano Germosén
	TRIMESTRE	4		Distrito Municipal	Cayetano Germosén
CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
30201601	Casas	Unidad	1	RD\$ 300,000.00	RD\$ 300,000.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	RD\$ 300,000.00
NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
PRODUCTOS MEDICINALES	PRODUCTOS MEDICINALES PARA DONACION PERSONAS ESCASOS REC	Servicios	Compras por debajo del Umbral	No	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01/02/2024	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	CIBAO NORTE
	TRIMESTRE	1		Provincia	Españat
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	10/02/2024		Municipio	Cayetano Germosén
	TRIMESTRE	1		Distrito Municipal	Cayetano Germosén
CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
51121735	Candesartán cilexetllo	Caja	12	RD\$ 600.00	RD\$ 7,200.00
51121733	Valsartán	Caja	12	RD\$ 500.00	RD\$ 6,000.00
51161812	Combinación de acetaminofen y clorfeniramina	Caja	12	RD\$ 300.00	RD\$ 3,600.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	RD\$ 16,800.00
NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
PRODUCTOS MEDICINALES	PRODUCTOS MEDICINALES PARA DONACION PERSONAS ESCASOS REC	Servicios	Compras por debajo del Umbral	No	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	07/07/2024	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	CIBAO NORTE
	TRIMESTRE	3		Provincia	Españat
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	10/07/2024		Municipio	Cayetano Germosén
	TRIMESTRE	3		Distrito Municipal	Cayetano Germosén
CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
51121735	Candesartán cilexetllo	Caja	12	RD\$ 600.00	RD\$ 7,200.00
51121733	Valsartán	Caja	12	RD\$ 500.00	RD\$ 6,000.00
51161812	Combinación de acetaminofen y clorfeniramina	Caja	12	RD\$ 300.00	RD\$ 3,600.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	RD\$ 16,800.00
NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP

PRODUCTOS MEDICINALES	PRODUCTOS MEDICINALES PARA DONACION PERSONAS ESCASOS REC	Servicios	Compras por debajo del Umbral	No	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	10/11/2024	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	CIBAO NORTE
	TRIMESTRE	4		Provincia	Españat
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	15/11/2024		Municipio	Cayetano Germosén
	TRIMESTRE	4		Distrito Municipal	Cayetano Germosén

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
51121715	Enalapril	Caja	10	RD\$ 500.00	RD\$ 5,000.00
51121715	Enalapril	Caja	10	RD\$ 500.00	RD\$ 5,000.00
51181749	Furoato de mometasona	Caja	10	RD\$ 600.00	RD\$ 6,000.00
TOTAL COMPRA ESTIMADA					RD\$ 16,000.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
INFORMATICA Y SISTEMA	SERVICIOS TÉCNICOS Y PROFESIONALES	Servicios	Compras por debajo del Umbral	SI	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	20/01/2024	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	CIBAO NORTE
	TRIMESTRE	1		Provincia	Españat
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	25/01/2024		Municipio	Cayetano Germosén
	TRIMESTRE	1		Distrito Municipal	Cayetano Germosén

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
81111511	Servicio de gestión de programación de sistemas o aplicaciones	Unidad	1	RD\$ 36,000.00	RD\$ 36,000.00
TOTAL COMPRA ESTIMADA					RD\$ 36,000.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
INFORMATICA Y SISTEMA	SERVICIOS TÉCNICOS Y PROFESIONALES	Servicios	Compras por debajo del Umbral	SI	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	15/05/2024	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	CIBAO NORTE
	TRIMESTRE	2		Provincia	Españat
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	16/05/2024		Municipio	Cayetano Germosén
	TRIMESTRE	2		Distrito Municipal	Cayetano Germosén

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
81111511	Servicio de gestión de programación de sistemas o aplicaciones	Unidad	1	RD\$ 36,000.00	RD\$ 36,000.00
TOTAL COMPRA ESTIMADA					RD\$ 36,000.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
INFORMATICA Y SISTEMA	SERVICIOS TÉCNICOS Y PROFESIONALES	Servicios	Compras por debajo del Umbral	SI	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	05/07/2024	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	CIBAO NORTE
	TRIMESTRE	3		Provincia	Españat
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	10/07/2024		Municipio	Cayetano Germosén
	TRIMESTRE	3		Distrito Municipal	Cayetano Germosén

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
81111511	Servicio de gestión de programación de sistemas o aplicaciones	Unidad	1	RD\$ 36,000.00	RD\$ 36,000.00
TOTAL COMPRA ESTIMADA					RD\$ 36,000.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
INFORMATICA Y SISTEMA	SERVICIOS TÉCNICOS Y PROFESIONALES	Servicios	Compras por debajo del Umbral	SI	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	10/11/2024	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	CIBAO NORTE
	TRIMESTRE	4		Provincia	Españat
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	15/11/2024		Municipio	Cayetano Germosén
	TRIMESTRE	4		Distrito Municipal	Cayetano Germosén

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
81111511	Servicio de gestión de programación de sistemas o aplicaciones	Unidad	1	RD\$ 36,000.00	RD\$ 36,000.00
81111511	Servicio de gestión de programación de sistemas o aplicaciones	Unidad	1	RD\$ 30,000.00	RD\$ 30,000.00
TOTAL COMPRA ESTIMADA					RD\$ 66,000.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
PINTURAS Y ACABADOS	PARA MANTENIMIENTO Y EMBELLECIMIENTO DE ESTRUCTURAS MUNUC	Bienes	Compras por debajo del Umbral	SI	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	15/03/2024	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	CIBAO NORTE
	TRIMESTRE	1		Provincia	Españat
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	17/05/2024		Municipio	Cayetano Germosén
	TRIMESTRE	2		Distrito Municipal	Cayetano Germosén

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
31211501	Pinturas de esmalte	Galón	12	RD\$ 2,800.00	RD\$ 33,600.00
31211502	Pinturas de agua	Galón	12	RD\$ 1,700.00	RD\$ 20,400.00
TOTAL COMPRA ESTIMADA					RD\$ 54,000.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
PINTURAS Y ACABADOS	PARA MANTENIMIENTO Y EMBELLECIMIENTO DE ESTRUCTURAS MUNUC	Bienes	Compras por debajo del Umbral	SI	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	15/07/2024	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	CIBAO NORTE
	TRIMESTRE	3		Provincia	Españat
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	20/07/2024		Municipio	Cayetano Germosén
	TRIMESTRE	3		Distrito Municipal	Cayetano Germosén

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
31211501	Pinturas de esmalte	Galón	12	RD\$ 2,800.00	RD\$ 33,600.00
31211501	Pinturas de esmalte	Galón	12	RD\$ 1,700.00	RD\$ 20,400.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	RD\$ 54,000.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
MANTENIMIENTO EQUIPO TRANSPORTE	MANTENIMIENTO Y REPARACION EQUIPOS DE TRANSPORTE	Servicios	Compras Menores	No	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	15/01/2024	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	CIBAO NORTE
	TRIMESTRE	1		Provincia	Españillat
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	20/01/2024		Municipio	Cayetano Germosén
	TRIMESTRE	1		Distrito Municipal	Cayetano Germosén

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
25172802	Sistemas hidráulicos para automotores	Unidad	1	RD\$ 70,000.00	RD\$ 70,000.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	RD\$ 70,000.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
MANTENIMIENTO EQUIPO TRANSPORTE	MANTENIMIENTO Y REPARACION EQUIPOS DE TRANSPORTE	Servicios	Compras por debajo del Umbral	No	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	10/04/2024	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	CIBAO NORTE
	TRIMESTRE	2		Provincia	Españillat
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	15/04/2024		Municipio	Cayetano Germosén
	TRIMESTRE	2		Distrito Municipal	Cayetano Germosén

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
25172802	Sistemas hidráulicos para automotores	Unidad	1	RD\$ 70,000.00	RD\$ 70,000.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	RD\$ 70,000.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
MANTENIMIENTO EQUIPO TRANSPORTE	MANTENIMIENTO Y REPARACION EQUIPOS DE TRANSPORTE	Servicios	Compras por debajo del Umbral	No	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	15/11/2024	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	CIBAO NORTE
	TRIMESTRE	4		Provincia	Españillat
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	16/11/2024		Municipio	Cayetano Germosén
	TRIMESTRE	4		Distrito Municipal	Cayetano Germosén

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
25172802	Sistemas hidráulicos para automotores	Unidad	1	RD\$ 70,000.00	RD\$ 70,000.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	RD\$ 70,000.00